PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

15  декабря  2016 года № 15 / 3 – СД

О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2017 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы района Южное Медведково города Москвы от 7 декабря 2016 года № 1-26-925, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2017 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Южное Медведково города Москвы в течение 3 дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково в сети Интернет - www.yug-medvedkovo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Южное Медведково

от  15  декабря 2015 года № 15 /3  - СД

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2017 года

	№
	Дата и время проведения
	Наименование мероприятия
	В рамках календарной даты/

программы
	Место проведения
	Предпо-лагаемое кол-во

 уч-ков
	Организатор мероприятия

	Физкультурно-оздоровительная и спортивная работа с населением по месту жительства

	1
	5 января

14.00
	Веселые старты на льду для детей и подростков
	В дни зимних школьных каникул
	Заповедная ул.,28

каток
	30
	Управа района, ГБУ "ЦДС "Олимп"

	2
	6 января

13.00
	Соревнования «Веселые старты» среди детских дворовых команд "Выходи во двор, поиграем!", посвященные Рождеству Христову
	В дни зимних школьных каникул
	Шокальского пр.,11

Межшкольный стадион
	50
	Управа района, ГБУ "ЦДС "Олимп"

	3
	7 января

12.00
	Встречные эстафеты для детей и подростков "Зимние забавы", посвященные Рождеству Христову
	В дни зимних школьных каникул
	Заповедная ул.,28

каток
	30
	Управа района,

ГБУ "ЦДС "Олимп"

	4
	11 января

19.00
	Соревнования по регби среди дворовых команд
	В дни зимних школьных каникул
	Шокальского пр.,11
	50
	Управа района, ГБУ "ЦДС "Олимп"

	5
	15 января

12.00
	Соревнования по лыжным гонкам
	В рамках районной спартакиады "Спорт для всех"
	Лыжная трасса Заповедная ул.,5
	50
	Управа района, ГБУ "ЦДС "Олимп"

	6
	27 января

12.00
	Соревнования по лыжному спорту
	В  рамках районной спартакиады "Мир равных возможностей"
	Лыжная трасса Заповедная ул.,5
	50
	Управа района, ГБУ ЦДС "Олимп", РОИ

	7
	28 января

12.00
	Веселые старты на коньках "Зимние забавы"
	В  рамках районной спартакиады "Всей семьей за здоровьем!
	Заповедная ул.,28

каток
	50
	Управа района, ГБУ "ЦДС "Олимп"

	8
	15 февраля
	Соревнования по флорболу
	В  рамках районной спартакиады "Московский двор - спортивный двор"
	Спортзал ЦО 1482 Заповедная ул.,12
	50
	Управа района,

ГБУ ЦДС "Олимп"

	9
	17 февраля
	Соревнования по пауэрлифтингу
	В рамках районной спартакиады "Мир равных возможностей"
	ГБУ ЦДС "Олимп" Полярная ул.,10-1
	50
	Управа района, ГБУ ЦДС "Олимп", РОИ

	10
	февраль
	Соревнования по стритболу среди школьных команд
	В рамках Дня защитника Отечества
	Лицей 1568

пр. Шокальского 7-2
	50
	ГБУ ЦДС "Олимп", ГБОУ лицей № 1568

	11
	24 февраля

15.00
	Соревнования по "русскому жиму" для допризывной молодежи "Отчизны славные сыны!", посвященный Дню защитника Отечества
	В рамках Дня защитника Отечества
	ГБУ ЦДС "Олимп"

Шокальского пр.,11
	50
	ГБУ «ЦДС "Олимп"

	12
	февраль
	Соревнования по настольному теннису в рамках районной спартакиады "Пенсионеров"
	В рамках Дня защитника Отечества
	ГБУ ЦДС "Олимп" Полярная ул.,10-1
	50
	Управа района, ГБУ "ЦДС "Олимп"

	13
	февраль
	Соревнования по шахматам
	В  рамках районной спартакиады "Пенсионеров"
	ГБУ ЦДС "Олимп" Полярная ул.,10-1
	50
	Управа района, ГБУ "ЦДС "Олимп"

	14
	февраль
	Соревнования по дартс
	В рамках районной спартакиады "Пенсионеров"
	ГБУ ЦДС "Олимп" Полярная ул.,10-1
	50
	Управа района, ГБУ "ЦДС "Олимп"

	15
	март
	Районный этап соревнований по общефизической подготовке
	В рамках окружной комплексной Спартакиады "Кубок префекта СВАО – 2017"
	ГБУ ЦДС «Олимп»                 Полярная ул.,10-1
	50
	Управа района,

ГБУ "ЦДС "Олимп"

	16
	2 марта
	Соревнования по шахматам и шашкам
	В  рамках районной спартакиады "Спорт для всех"
	ГБУ ЦДС "Олимп" Полярная ул.,10-1
	50
	Управа района,

ГБУ "ЦДС "Олимп"

	17
	март
	Соревнования по настольному теннису среди школьных команд
	В рамках районной спартакиады "Московский двор - спортивный двор"
	ГБОУ СОШ № 285

Ясный проезд, 10А
	30
	ГБУ ЦДС "Олимп", ГБОУ СОШ № 285

	18
	март
	Семейные старты «Весенние Забавы!»
	В рамках районной спартакиады "Всей семьей за здоровьем! "
	МШС Шокальского 11
	50
	Управа района, ГБУ ЦДС "Олимп»

	19
	4 марта
	Соревнования по мини-футболу
	В рамках районной спартакиады "Спорт для всех"
	МШС Шокальского пр.,11
	50
	Управа района, ГБУ ЦДС "Олимп"

	20
	6 марта
	Соревнования по шахматам и шашкам
	В рамках районной спартакиады "Московский двор - спортивный двор"
	ГБУ ЦДС "Олимп" Полярная ул.,10-1
	50
	Управа района, ГБУ ЦДС "Олимп»

	21
	9 марта
	Соревнования шахматам
	В  рамках районной спартакиады "Мир равных возможностей"
	ГБУ ЦДС "Олимп" Полярная ул.,10-1
	50
	Управа района, ГБУ ЦДС "Олимп", РОИ

	22
	март
	Соревнования по волейболу среди школьных команд
	В рамках районной спартакиады "Московский двор - спортивный двор"
	ГБОУ СОШ № 285

Ясный проезд, 10А
	30
	ГБУ ЦДС "Олимп",

ГБОУ СОШ № 285

	23
	18 марта
	Соревнования по бочче и дартс
	В рамках районной спартакиады "Мир равных возможностей"
	ГБУ ЦДС "Олимп" Полярная ул.,10-1
	20
	Управа района, ГБУ ЦДС "Олимп", РОИ

	Досуговая и социально-воспитательная работа с населением по месту жительства

	1
	11 января

12.00
	"О Рождестве благую весть – послал Бог ангелов принесть!" - рождественские песнопения для жителей района
	В рамках празднования Рождества Христова
	Молодцова, 21
	30
	ТЦСО "Бабушкинский" филиал ЮМ

	2
	14 января

14.00
	«Рождественские гулянья» для населения муниципального округа с театрализованной игровой программой
	В рамках местного празднования "Рождественские встречи в Южном Медведково"
	пр. Дежнева, 8-1
	200
	Администрация МО Южное Медведково,

ЦДОД "Феникс"

	3
	18 января

12.00
	"Станем пред Царицею Небесною…" - духовное песнопение для жителей района

	В рамках празднования Крещения Господня
	Молодцова, 21
	30
	ТЦСО "Бабушкинский" филиал Южное Медведково

	4
	25 января

12.00
	"Ленинградский реквием" - концертная программа, приуроченная 73-ой годовщине прорыва блокады Ленинграда
	В рамках мероприятий ко Дню снятия блокады Ленинграда
	Молодцова, 21
	30
	ТЦСО "Бабушкинский" филиал Южное Медведково

	5
	25 января

18.00
	"Гордость России" - праздничный концерт
	В рамках мероприятий ко Дню молодежи
	Полярная, 10, стр. 1

	50
	ГБУ "ЦДС "Олимп"

	6
	30 января 18.00
	"Город в кольце"  - концерт, посвященный 73-й годовщине снятия блокады Ленинграда
	В рамках мероприятий ко Дню снятия блокады Ленинграда
	пр.Дежнева, 8-1
	50
	ЦДОД "Феникс"

	7
	01 февраля
12-00
	"И превращался в пепел снег" - литературно - музыкальная композиция
	В рамках мероприятий к  74 – ой годовщине  Сталинградской битвы
	Молодцова, 21
	30
	ТЦСО "Бабушкинский" филиал Южное Медведково

	8
	13 февраля
12-00
	"Тот парень под небом синим теперь обелиском встал. Есть рана в сердце России – по имени "Афганистан" - литературно – поэтическая композиция
	В рамках мероприятий к 28 – й годовщине вывода войск из Афганистана
	Молодцова, 21
	30
	ТЦСО "Бабушкинский" филиал Южное Медведково

	9
	15 февраля

12-00
	"С днем Сретения Господне…" - концертная программа духовного песнопения

	В рамках мероприятий ко Дню Сретения Господня
	Молодцова, 21
	30
	ТЦСО "Бабушкинский" филиал Южное Медведково

	10
	18 февраля-19 февраля
	Участие молодежного клуба "Движение" и активистов Молодежной палаты в игре-квесте
	В рамках празднования Дня защитников Отечества
	Московская область

с. Здехово
	40 чел
	ГБУ" ЦДС "Олимп"

	11
	20 февраля

13-30
	"Раздайся народ! В гости Масленица идет!" - концертно-развлекательная  программа
	В рамках празднования Масленицы
	Молодцова, 21
	30
	ТЦСО "Бабушкинский" филиал Южное Медведково

	12
	20 февраля

18.00
	"Защитникам Родины славу поем!" - праздничное мероприятие ко Дню защитника Отечества.

В программе:

-концерт;

-выставка детских рисунков изобразительного искусства
	В рамках празднования Дня защитников Отечества
	пр. Дежнева, 8-1
	50
	ЦДОД "Феникс"

	13
	22 февраля

12.00
	"Держава армией крепка…" - праздничная концертная программа

	В рамках празднования Дня защитников Отечества
	Молодцова, 21
	30
	ТЦСО "Бабушкинский" филиал Южное Медведково

	14
	22 февраля

18.00
	"Я - Родины славный защитник"- праздничный концерт
	В рамках празднования Дня защитников Отечества
	Полярная, 10, стр. 1
	100
	ГБУ "ЦДС "Олимп"

	15
	25 февраля

18.00
	"Масленица" – концертно-игровая программа
	В рамках празднования Масленицы
	Полярная, 10, стр. 1
	60
	ГБУ" ЦДС "Олимп"

	16
	25 февраля

18.00
	"Широкая масленица"- фольклорный вечер для жителей района
	В рамках празднования Масленицы
	пр.Дежнева, 8-1
	50
	ЦДОД "Феникс"

	17
	1 марта 18.00
	"Подари улыбку маме" - концерт коллективов ГБУ "ЦДС "Олимп"
	В рамках празднования Международного женского дня
	Полярная, 10, стр. 1
	100
	ГБУ "ЦДС "Олимп"

	18
	4 марта 15.00
	Эстетическое развитие. Мастер-класс
	В рамках эстетического развития
	Полярная, 10, стр. 1
	30
	ГБУ "ЦДС "Олимп"

	19
	6 марта

12.00
	"Вы прекрасны женщины России!" - праздничная концертная программа

	В рамках празднования Международного женского дня
	Молодцова, 21
	30
	ТЦСО "Бабушкинский" филиал Южное Медведково

	20
	7 марта
	"В мамин день"- выставка детских работ по ИЗО
	В рамках празднования Международного женского дня
	пр.Дежнева, 8-1
	50
	ЦДОД "Феникс"

	21
	10 марта 18.00
	"Весенний блюз" - концерт, посвященный Международному женскому дню
	В рамках празднования Международного женского дня
	пр.Дежнева, 8-1
	50
	ЦДОД "Феникс"